2

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2025								                                  №70
д.Малая Кильмезь
[bookmark: _Hlk177480167] О внесении изменений в постановление от 17.09.2024 №56 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Малокильмезского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
[bookmark: _Hlk211516562]В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»  администрация Малокильмезского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 17.09.2024 №56 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Малокильмезского сельского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:
[bookmark: _Hlk211516714]1.1. В пункте 16 Положения и уведомления слова «администрации Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района» заменить словами «администрации Кильмезского района»
2. Данное постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Малокильмезского сельское поселение» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Малокильмезского
сельского поселения                                                                              И.Н. Асхадуллин
[bookmark: _GoBack]